

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างงานซ่อมสะพานและโครงสร้าง ✓

- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
548,400.00 บาท ✓
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป
งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19-ต.ค.-63 เป็นเงิน 545,691.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสะพานและโครงสร้าง
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์	ประธานกรรมการจัดทำราคากลาง	นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นางเรไร หอมจะบก	กรรมการจัดทำราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายกิตติศักดิ์ แผนจะบก	กรรมการจัดทำราคากลาง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนียงงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fh	ราคา/หน่วย x Fh	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE	SQ.M.	497	46.17	22,946.49	1.2746	58.84	58.00	28,826.00
2	CONCRETE SLOPE PROTECTION	SQ.M.	835	486.35	406,102.25	1.2746	619.90	619.00	516,865.00
รวมทั้งสิ้น								ราคากลาง	545,691.00
								งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

คณะกรรมการข้อบัญญัติราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ :

ลงนาม

ประธานกรรมการ ฯ

(นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม

กรรมการ ฯ

(นางเรไร หอมจะบก) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม

กรรมการ ฯ

(นายกิตติศักดิ์ แสนจะบก) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ผอ.ขฟ.รักษาราชการแทน

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี) ผอ.ขฟ.นครราชสีมาที่ 1